指定申請変更届
（ふくしま産業復興投資促進特区）

令和　　年　　月　　日

　会津若松市長　室井　照平　殿

法人の名称
及び代表者の氏名

東日本大震災復興特別区域法第○○条第○項に規定する「指定事業者」として指定を受けた内容について変更があったため、東日本大震災復興特別区域法施行規則第10条第７項の規定に基づき、下記のとおり届け出します。

記

１　指定を受けた個人事業者の氏名又は法人の名称及び代表者の氏名

２　指定を受けた個人事業者の住所又は法人の本店若しくは主たる事務所の所在地

３　指定番号及び指定年月日
[bookmark: _GoBack]　　指定番号		○○企業第　　号
　　指定年月日		平成　　年　　月　　日

４　変更内容
　　例１．代表者変更
	新

	旧

例２．指定事業者事業実施計画書
※別紙のとおり、新旧対象含めて記載